ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-LĐ

V/v tham gia tập huấn

 năm 2024

Việt Yên, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Lao đông - Thương binh và Xã hội;

- Trung tâm Y tế thị xã;

- UBND các xã, phường: Vân Trung, Tăng Tiến,

Bích Động, Hồng Thái, Nếnh, Quang Châu.

Thực hiện Công văn số 1304/SLĐTBXH-PCTNXH ngày 02/5/2024 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc mời tham dự tập huấn năm 2024,

Chủ tịch UBND thị xã triển khai thông tin về Hội nghị tập huấn cho các cơ

quan, đơn vị (như kính gửi) cụ thể như sau:

1. Nội dung

Tập huấn, cập nhật kiến thức mới về công tác cai nghiện ma túy và quản lý

sau cai tại nơi cư trú, trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2024.

 2. Thành phần

2.1. Ở thị xã:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội:  01 đại biểu.

- Trung tâm Y tế thị xã: 01 đại biểu phụ trách công tác tổ chức cai nghiện

ma túy tự nguyện tại gia đình, cộng đồng.

2.2. UBND các xã, phường:
Các đơn vị như kính gửi, mỗi đơn vị mời 03 đại biểu gồm: Lãnh đạo

UBND, Công chức phụ trách công tác Lao động - TB&XH, Công an (Chủ tịch

UBND xã, phường mời giúp thành phần có liên quan).

 3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 ngày, khai mạc 7 giờ 30 phút, ngày 17/5/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường tầng 4 Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc Giang (Quảng

trường 3/2, thành phố Bắc Giang).

4. Kinh phí: Theo chế độ quy định hiện hành.

Thủ trưởng các đơn vị cử đại biểu và gửi danh sách tham dự tập huấn về

UBND thị xã qua Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội (theo mẫu số 01

đính kèm) trước ngày 11/5/2024  để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND thị xã;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cáp Trọng Đạt

		datct_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T11:03:30+0700

		2024-05-09T11:07:33+0700

		2024-05-09T11:07:47+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T11:08:07+0700